
 
FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA 

 
FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA 

ROMA 
 
 COD. REG.  CIN 

 1 0  B 

ELENCO ISCRITTI CORSA SU STRADA 
N.GARA  N. Soc. Org. 

0 0 2 7  0 0 2 9 
 
Denominazione della corsa  TROFEO SALVATORE CASTELLANI 
Organizzata da  GUBBIO CICLISMO MOCAIANA Categoria   ALLIEVI 
Svoltasi a GUBBIO- LOC.MOCAIANA  Il      14/06/2009 
 

Ord. 
iscriz. 

Num. 
part. 

COGNOME E NOME Cat. Numero di 
tessera 

CIN SOCIETA’ CODICE 
SOCIETA’ 

1 1 BORSINI MICHELE ALL 840983 S GUBBIO CICLISMO MOCAIANA 10B0029 
2 2 FIORONI ROBERTO ALL 596736 R “ “ 
3 3 LUPINI MATTIA ALL 844911 R “ “ 
4 4 MARTIRI MATTEO ALL 842012 M “ “ 
5 5 RANGHIASCI GABRIELE ALL 844659 L “ “ 
6 6 CONTORNI GABRIELE ALL 964454 X “ “ 
7 7 BELLAPADRONA MICHELE ALL 596764 V U.S. BOVARA TEAM CYCLING 10U0208 
8 8 BIGI ALESSANDRO ALL 596760 D “ “ 
9 9 GAUDENZI ANDREA ALL 876095 K “ “ 

10 10 LUZI RICCARDO ALL 641701 K “ “ 
11 11 CERVONI MATTIA ALL 848229 R C.T.VIGILI DEL FUOCO 11K2624 
12 12 COLONE FEDERICO ALL 933522 C “ “ 
13 13 CROCIARA VITTORIO ALL 895727 L “ “ 
14 14 LONARDONI CRISTIAN ALL 957021 R “ “ 
15 15 MANDATORI FRANCESCO ALL 586857 R “ “ 
16 16 PASCAZI MATTEO ALL 934080 J “ “ 
17 17 ADEMI FESTIM ALL 963124 K U.C. CITTA’ DI CASTELLO 10N0275 
18 18 MAZZANTI LEONARDO ALL 642355 Q “ “ 
19 19 MIRICA AURELIAN VALENTIN ALL 963526 N “ “ 
20 20 PRINCIPI FILIPPO ALL 943672 C “ “ 
21 21 RENZETTI FILIPPO ALL 923009 U “ “ 
22 22 BARILETTI NICOLA ALL 922266 W U.C.PETRIGNANO 10B0551 
23 23 CAGNOLI LUCA ALL 912271 T “ “ 
24 24 FALASCHI NICOLA ALL 941597 Q “ “ 
25 25 GRASSELLINI NICOLO’ ALL 912270 E “ “ 
26 26 MATTIACCI MICHELE ALL 934929 M “ “ 
27 27 MUNALLI LUIGI ALL 912274 W “ “ 
28 28 PELUCCA GIULIO ALL 913314 P “ “ 
29 29 PICCARDI LORIS ALL 902824 M “ “ 
30 30 RUGGIERO SALVATORE ALL 912273 V “ “ 
31 31 SEPIONI ALESSIO ALL 912269 H “ “ 
32 32 NUTI LORENZO ALL 596149 V ASD AMICI DEL PEDALE 10B0463 
33 33 PROCACCI RICCARDO ALL 596145 R “ “ 
34 34 BORAKOVSKYY SERGIY ALL 775633 C VINER TERRANOVA 

PED.RIMINESE 
07Z0015 

35 35 DEPAOLI ANDREA ALL 849596 T “ “ 
36 36 EUSEBI NICOLAS ALL 605037 Z “ “ 
37 37 MAZZOTTI ANTONIO ALL 776621 H “ “ 
38 38 MAZZOTTI DAVIDE ALL 776622 A “ “ 
39 39 MOSCONI DENIS ALL 776624 C „ “ 
40 40 NAPOLI PIERLUIGI ALL 849897 Z “ “ 

 
 
 
 



 
FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA 

 
FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA 

ROMA 
 
 COD. REG.  CIN 

 1 0  B 

ELENCO ISCRITTI CORSA SU STRADA 
N.GARA  N. Soc. Org. 

0 0 2 7  0 0 2 9 
 
Denominazione della corsa  TROFEO SALVATORE CASTELLANI 
Organizzata da  GUBBIO CICLISMO MOCAIANA Categoria   ALLIEVI 
Svoltasi a GUBBIO LOC.MOCAIANA Il      14/06/09 
 

Ord. 
iscriz. 

Num. 
part. 

COGNOME E NOME Cat. Numero di 
tessera 

CIN SOCIETA’ CODICE 
SOCIETA’ 

41 41 PALLARETI LUCA ALL 812972 N VINER TERRANOVA 
PED.RIMINESE 

07Z0015 

42 42 RUCSANDESCU BOGDAN ALL 604522 T “ “ 
43 43 SERRI GIANMARCO ALL 786781 V “ “ 
44 44 ZAMAGNA DAVIDE ALL 849616 E “ “ 
45 45 ZAMBONI MICHELE ALL 849549 K “ “ 
46 46 ZANOTTI ALESSANDRO ALL 849613 B “ “ 
47 47 ANTONELLI EMANUELE ALL 604412 V POL.FIUMICINESE FAIT 

ADRIATICA 
07Q0241 

48 48 BERLATTI ALESSANDRO ALL 815815 D “ “ 
49 49 BOMBARA COSIMO ALL 825076 L “ “ 
50 50 CARLONI ALESSANDRO ALL 816816 E “ “ 
51 51 CASTELLANI GLAUCO ALL 604304 R “ “ 
52 52 GARDINI MARCO ALL 884289 T “ “ 
53 53 MARINI CRISTIAN ALL 934787 P “ “ 
54 54 MORLINO LUCA ALL 604407 H “ “ 
55 55 PACIONI LUCA ALL 813824 B “ “ 
56 56 PAGANELLI LORENZO ALL 604219 K “ “ 
57 57 POLLINI FEDERICO ALL 825072 Q “ “ 
58 58 RICIPUTI MICHELANGELO ALL 773160 L “ “ 
59 59 SENNI MICHELE ALL 604182 X “ “ 
60 60 TERENZI MATTIA ALL 604176 G “ “ 
61 61 TOSI LORENZO ALL 604517 W “ “ 
62 62 VALDINOSI ENRICO ALL 604313 H “ “ 
63 63 ZENNARO MATTIA ALL 604307 L “ “ 
64 64 ARCURI MARCO ALL 958669 Y U.C. FOLIGNO 10N0762 
65 65 BERNO SAVERIO ALL 872996 K “ “ 
66 66 BUZZONI FEDERICO ALL 642176 D “ “ 
67 67 CARDARELLI MARCO ALL 912458 X “ “ 
68 68 FERRI SIMONE ALL 596521 A “ “ 
69 69 MASCIOTTI LUCA ALL 889894 P “ “ 
70 70 CAIOLA EMANUELE ALL 854406 S S.C. SEZZE ASD 11Z1970 
71 71 PICCINNI SIMONE ALL 922700 G “ “ 
72 72 RUFO FEDERICO ALL 944788 A “ “ 
73 73 GUERRA LORENZO ALL 552060 E S.C.FRANCESCO BARACCA 07W0036 
74 74 GRECHI FRANCESCO ALL 552695 U “ “ 
75 75 GAUDENZI ANDREA ALL 604804 F “ “ 
76 76 FEDERICI LUCA ALL 604806 H “ “ 
77 77 PRETOLANI MARCO ALL 604844 E “ “ 
78 78 ZANGHERI MARCO ALL 605725 F “ “ 
79 79 BENATI GUIDO ALL 787372 B “ “ 
80 80 MAGNANI MATTIA ALL 604765 N CORPUS CLUB CESENA 07W1561 
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FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA 

ROMA 
 
 COD. REG.  CIN 

 1 0  B 

ELENCO ISCRITTI CORSA SU STRADA 
N.GARA  N. Soc. Org. 

0 0 2 7  0 0 2 9 
 
Denominazione della corsa  TROFEO SALVATORE CASTELLANI 
Organizzata da  GUBBIO CICLISMO MOCAIANA Categoria   ALLIEVI 
Svoltasi a GUBBIO LOC.MOCAIANA Il      14/06/09 
 

Ord. 
iscriz. 

Num. 
part. 

COGNOME E NOME Cat. Numero di 
tessera 

CIN SOCIETA’ CODICE 
SOCIETA’ 

81 81  ZABBERONI MAICOL ALL 895506 Q CORPUS CLUB CESENA 07W1561 
82 82 FABBRI ELIA ALL 902485 J “ “ 
83 83 AMBROGIANI DANIELE ALL 927724 Q “ “ 
84 84 GIOVANNINI DYLAN ALL 931135 E “ “ 
85 85 MONTANA BENITO DAVIDE ALL 932666 T “ “ 
86 86 BASINI LUCA ALL 946443 S “ “ 
87 87 ROSSI EDOARDO ALL 605035 X ASD IDEA-RUOTE A.R.TEAM 07X1106 
88 88 BEDNARCZYK KRZYSZTOF ALL 927090 M ASD NESTOR SEA MARSCIANO 10J2006 
89 89 BOLLI ANDREA ALL 596749 E “ “ 
90 90 GALLUPPI MATTIA ALL 596304 Z “ “ 
91 91 RELLINI DANIELE ALL 596011 E “ “ 
92 92 TORTORELLA MICHAEL ALL 642263 L “ “ 
93        
94        
95        
96        
97        
98        
99        

100        
101        
102        
103        
104        
105        
106        
107        
108        
109        
110        
111        
112        
113        
114        
115        
116        
117        
118        
119        
120        

 


